

PROTOKÓŁ

III SESJI RADY DZIELNICY PIECKI-MIGOWO

1. III sesja Rady Dzielnicy Piecki-Migowo rozpoczęła się o godz. 18:00 w środę 11.12.2024 r. w siedzibie Rady Dzielnicy Piecki-Migowo (lokal 220, ul. Jaškowa Dolina 105 w Gdańsku).
2. Przewodniczący Rady Dzielnicy Piecki-Migowo Przemysław Malak przywitał zebranych, następnie otworzył obrady III sesji Rady Dzielnicy Piecki-Migowo oraz stwierdził prawomocność obrad (obecnych 21 radnych).
3. Wybór protokolanta. Przewodniczący Rady Dzielnicy Przemysław Malak zapytał, czy któryś z radnych chce pisać protokół obrad. W związku z brakiem chętnych poinformował, że sporządzi protokół sam. Nie było głosów sprzeciwu, więc na protokolanta wybrano Przemysława Malaka
4. Przyjęcie porządku obrad.
Przyjęto proponowany porządek obrad (za 20, przeciw 0, głosów wstrzymujących 1).
5. Zatwierdzenie Protokołu z II sesji Rady Dzielnicy Piecki-Migowo. Zatwierdzono porządek obrad z II sesji Rady Dzielnicy (za 20, 0 przeciwny, 1 głos wstrzymujący).
6. Przewodniczący Rady Dzielnicy Piecki-Migowo Przemysław Malak poinformował, że został złożony do niego projekt uchwały w sprawie koncepcji miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Piecki Migowo rejon ulicy Wołkowyskiej w mieście Gdańsku” oraz związanego z nią protestu mieszkańców. Wnioskodawcą projektu była grupa radnych - 12 osób. W imieniu wnioskodawców projekt złożył Radny Mateusz Zakrzewski.
Następnie w imieniu wnioskodawców, przedstawił projekt uchwały, opisując wcześniejsze starania Rady Dzielnicy Piecki-Migowo III kadencji w celu zorganizowania spotkania z mieszkańcami dotyczącego MPZP na wskazanym terenie. Radny Mateusz Zakrzewski wskazał, że projekt uchwały został stworzony na podstawie petycji mieszkańców i opowiedział o przebiegu spotkania z mieszkańcami, które zorganizowało BRG w przedmiotowej sprawie. Przewodniczący Rady Dzielnicy Piecki-Migowo Przemysław Malak poinformował, że Rada Dzielnicy Piecki-Migowo nie ma w swoich kompetencjach możliwości podejmowania decyzji czy bloki tam powstaną, czy też nie, a decyzję w sprawie uchwalenia MPZP podejmuje Rada Miasta Gdańska. Obecnie trwają prace nad koncepcją planu. Radny Maciej Kochanowski wskazał, że należy wziąć jako Rada Dzielnicy aktywny udział na etapie tworzenia MPZG i powinniśmy na tym terenie iść w kierunku zabudowy jednorodzinnej. Głos w dyskusji zabrali Radni: Halina Gostomska, Halina Wojnicz, Patryk Drab, Joanna Budna, Marzena Miler-Kosewska, Mateusz Zakrzewski, Radny Miasta Gdańska Łukasz Świacki. Radny Mateusz Zakrzewski, zaproponował zmianę w projekcie uchwały: poprzez dodanie informacji, że Rada Dzielnicy Piecki-Migowo negatywnie opiniuje koncepcję miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Piecki Migowo rejon ulicy Wołkowyskiej w mieście Gdańsku” przedstawioną przez Biuro Rozwoju Gdańska na spotkaniu z mieszkańcami w dniu 03.12.2024 r. Zmiana została przegłosowana jednogłośnie (21 za, 0 przeciwnych, 0 wstrzymujących). Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Piecki-Migowo Maciej Świdorski zadeklarował, że będzie zabiegał o kolejne spotkania BRG z mieszkańcami. Przewodniczący Rady Dzielnicy Piecki-Migowo Przemysław Malak zadeklarował, że uchwała zostanie przesłana radnym miejskim i zostanie opublikowana na facebooku Rady Dzielnicy. 9 Radnych zadeklarowało chęć dołączenia do grona wnioskodawców. Ostatecznie wnioskodawcą uchwały była grupa radnych – 21 osób.

Podjęto uchwałę numer III/12/2024 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo z dnia 11.12.2024 w sprawie koncepcji miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Piecki Migowo rejon ulicy Wołkowyskiej w mieście Gdańsku” oraz związanego z nią protestu mieszkańców (21 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących)

7. W związku z chęcią dołączenia do jednej z komisji stałych Rady Dzielnicy przez Radną Joannę Budną podjęto Uchwałę Nr III / 13 / 2024 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo z dnia 11.12.2024 r. zmieniająca Uchwałę Nr II/11/2024 Rady Dzielnicy Piecki-Migowo z dnia 12.11.2024 r. w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji stałych Rady Dzielnicy Piecki-Migowo (21 za, 0 przeciwnych, 0 wstrzymujących).

8. Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Piecki-Migowo Maciej Świdorski przedstawił propozycję procedury uchwalenia budżetu dzielnicy, poinformował, że wnioski będzie można składać w tradycyjnej formie papierowej, oraz online, wskazał, że Zarząd planuje również organizację spotkań z mieszkańcami. Ustalono wspólnie, że konsultacje będą trwały od 1 I do 17 I 2025 r.

9. Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Piecki-Migowo Maciej Świdorski przedstawił sprawozdanie zarządu z okresu od ostatniej sesji, poinformował o spotkaniach jakie odbył z Zarządem LWSM Morena, przedstawicielami biblioteki WMBP filia Morenowa, spotkaniu w sprawie MPZP w rejonie ul. Wołkowyskiej, uczestnictwie w Pomorskim Forum Partycypacji i o sprawach bieżących. Głos w dyskusji zabrali radni: Mateusz Lupa, Marzena Miler-Kosewska, Mateusz Zakrzewski, Marzena Ostrowska, Maciej Kochanowski, Przemysław Malak, Halina Wojnicz.

10. Radna Marzena Miler-Kosewska przedstawiła idee utworzenia Parku Słoneczniki, wskazując, że deweloper jest chętny do utworzenia parku w leśnym rejonie w okolicy ulicy Budapesztańskiej należącym do LWSM Morena. Radna Marzena Ostrowska powiedziała, że nie ma nazwy Park Słoneczniki i teren funkcjonuje od lat pod nazwą Las Buloński i potwierdziła, że deweloper jest w stanie przekazać środki finansowe na stworzenie parku, ale oczekuje od LWSM Morena wyrażenia zgody na drogę przebiegającą przez teren LWSM Morena przez ulicę Budapesztańską. Głos w dyskusji zabrali radni: Maciej Kochanowski, Maciej Świdorski, Mateusz Lupa, Halina Gostomska, Przemysław Malak, Aneta Kramek. Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Piecki-Migowo Maciej Świdorski zadeklarował zorganizowanie spotkania dewelopera, LWSM Morena i Rady Dzielnicy.

11. O 19.40 obrady opuścił Radny Patryk Drab. O 19.41 obrady opuściła Radna Laura Piecha.

12. Wolne wnioski: Przewodniczący Rady Dzielnicy Piecki-Migowo Przemysław Malak omówił sprawy bieżące: dyżury, korespondencję, nadchodzące wydarzenia. Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Piecki-Migowo Maciej Świdorski poprosił o sprzątnięcie po aktywnościach w siedzibie. Radna Halina Gostomska skierowała podziękowania w imieniu Zespołu Charytatywnego. Radna Aneta Kramek poruszyła temat terenu przy ul. Królewskie Wzgórze.

13. Przewodniczący Rady Dzielnicy Przemysław Malak zamknął obrady III sesji Rady Dzielnicy Piecki-Migowo o godz. 20.00

Załączniki:

1. Lista obecności

Protokół sporządził: Przewodniczący Rady Dzielnicy Piecki-Migowo Przemysław Malak